נובומייסקי הקדיש כעשור למאמצים לקבלת הזיכיון מהבריטים לפיתוח תוכניות להקמת מפעל ולעריכת ניסויים. משה לנגוצקי, שנחשב ראשון לחלוצי ים המלח, ירד לים המלח בהוראת נובומייסקי ונשאר במקום שנתיים לערוך ניסויים ולבצע תצפיות, ובהמשך הצטרפו אליו כעשרים חלוצים מבני העלייה השלישית. בשנת התר"צ (1930) התקבל הזיכיון מאת ממשלת המנדט והוחל בהקמת מפעל, שכונות מגורים, סדנאות

### לעיון נוסף

- נובומייסקי משה, מים הביקל לים המלח, תל אביב, 1958.
- אור נר רן, "משה נובומייסקי וחברת האשלג הארץ ישראלית", בתוך מלח הארץ 4, תש"ע, עמ' 1-23.